
Dodavatel:
Veřejná informační služba, spol. s r.o.
Farského 14
326 00 Plzeň
IČ: DIČ:45330344 CZ45330344

Číslo dokladu:

Objednávka č.:

Variabilní symbol:
1617437
1617437

Peněžní ústav:
Účet:

Citibank, a.s.
5006119005/2600
PřevodemZpůsob úhrady:

Položka

Předmět dodávky:

Číslo

SPU, identifikátory, servis

60153326
Gymnázium a Střední odborná škola,
Hostinné, Horská 309

Horská 309
543 71 Hostinné

IČ:
Odběratel:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:

Uskut. zdaň. plnění:
17.10.2016
31.10.2016

17.10.2016

CenaCena/JMnožství Sazba Daň

nový SW pro PC
390-095150 Licenční sml. na SW1 - roční paušál 1,00 ks 14 586,00 14 586,00 21,0 3 063,06
810-080270 Strava.cz - pronájem prostoru 1000 1,00 rok 3 600,00 3 600,00 21,0 756,00
390-900125 sleva na 1.roční platbu - přechod z konkurenčního 

SW
1,00 ks -7 274,00 -7 274,00 21,0 -1 527,54

SW a HW terminály
910-004010 identifikátor EM USB 3,00 4 250,00 12 750,00 21,0 2 677,50

služby
880-010020 konverze strávníků 1,00 ks 2 400,00 2 400,00 21,0 504,00
880-010000 instalace SW, konzultace 1,50 hod 1 000,00 1 500,00 21,0 315,00
880-010000 nastavení a zaškolení SW MSklad 5,00 hod 1 000,00 5 000,00 21,0 1 050,00
880-010000 nastavení a zaškolení SW Stravné 7,50 hod 1 000,00 7 500,00 21,0 1 575,00
880-010000 konfigurace sítě a HW 12,00 hod 1 000,00 12 000,00 21,0 2 520,00
880-010000 zavedení mod. Banka, doškolení 4,00 hod 1 000,00 4 000,00 21,0 840,00
880-010000 uzávěrky, účetní konzultace 4,00 hod 1 000,00 4 000,00 21,0 840,00
880-010000 kontroly, nastavení vazeb na další SW 7,00 hod 1 000,00 7 000,00 21,0 1 470,00
800-096580 vzdálená servis. podpora 10,0 hod. 1,00 ks 5 400,00 5 400,00 21,0 1 134,00

Zaokrouhlení 1,00 -0,02 -0,02 0,0 0,00

MJ

0,0 % -0,02 0,00
21,0 % 72 462,00 15 217,02

DPH:

Na základě Vaší objednávky Vám fakturujeme:

Celkem k úhradě 87 679,00 Kč

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561

Zákaznické číslo:

Doručit na: Zákaznické číslo:

Gymnázium a Střední odborná škola,
Hostinné, Horská 309

Horská 309

543 71 Hostinné

Provozovna: Zákaznické číslo:

7254

7254

Zakázka: B40888

DIČ:CZ60153326

Hana Wiesnerová

Vytvořeno programem firmy VIS Plzeň.

F A K T U R A - daňový doklad



Prohlášení
Dodavatel - firma Veřejná informační služba, spol. s r.o. zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením 
a její dodávky mohou být použity jako náhradní plnění ve smyslu § 81, odst. 2, písm. b) zákona o zaměstnanosti č. 
435/2004 Sb. v platném znění. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců se zdravotním postižením u dodavatele, 
který lze maximálně započíst v rámci náhradního plnění, činí aktuálně 17,83 osob (dle § 18, odst. 2 vyhlášky 
518/2004 Sb.).

Dodavatel čestně prohlašuje, že
a) jím vystavené potvrzení o poskytnutí náhradního plnění bylo vystaveno podle platné legislativy a že respektuje 
limit výše náhradního podle § 81, odst. 3 zákona č. 435/2004 o zaměstnanosti
b) pokud by se na základě následné kontroly zjistilo, že potvrzení bylo vystaveno neprávem a v rozporu s touto 
legislativou, uhradí odběrateli sankční odvod do státního rozpočtu odpovídající neprávem potvrzenému podílu 
náhradního plnění podle § 81, odst. 3 a podle § 82, odst. 1 zákona č. 435/2004 o zaměstnanosti

Vytvořeno programem firmy VIS Plzeň.

FAKTURA číslo 1617437 - stránka 2/2


		2016-10-17T16:04:31+0200




